
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO
AVENIDA COLON 62
CENTRO
ZAPOTLAN EL GRANDE JAL. C.P. 49000
SUCURSAL: 0523 CIUDAD GUZMAN
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 07115993
RFC: MZG8501012NA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MARCOS GORDOA 20 CENTRO
TELÉFONO: 4120615

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2021 al 31/Julio/2021
Fecha de corte 31/Julio/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0529929062 072 342 00529929062 6 $348,731.76 $437,106.94 
TOTAL     $348,731.76  $437,106.94

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 348,731.76

+ Total de depósitos $ 504,100.00
- Total de retiros $ 415,844.97

+ Intereses Netos Ganados $ 120.15
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 437,106.94
  Saldo disponible al día* $ 437,106.94
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 498,319.64
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 120.15
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 120.15

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $348,731.76)

 

   DEPÓSITOS $504,100.00

   RETIROS $415,844.97

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $437,106.94

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-21 SALDO ANTERIOR 348,731.76

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-21 2021071540014 BET0000465944090 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:54:25 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCON DE LA CLABE 014342655053854467 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS REFERENCIA: 6594409 CVE RAST: 2021071540014
BET0000465944090

500,000.00 848,731.76

15-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 52,359.88 796,371.88
15-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 4,578.89 791,792.99
15-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 48,351.07 743,441.92
15-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 7,465.85 735,976.07
15-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 3,697.70 732,278.37
15-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 53,421.04 678,857.33
23-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 72,509.89 606,347.44
26-JUL-21 DEP.EFECTIVO 4,100.00 610,447.44
30-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 3,697.70 606,749.74
30-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 4,718.43 602,031.31
30-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 54,315.56 547,715.75
30-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 55,858.23 491,857.52
30-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 7,465.85 484,391.67
30-JUL-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 47,404.88 436,986.79
30-JUL-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-07-31 120.15 437,106.94

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0529929062 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 884A29B4-7610-429F-B107-F843B573759A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-08-01T19:55:41
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ax+ylp7d5X5ruLNduiPgU1AMu0OFuKd4fO6iqQsOuzCxihscZf1ETaxCR1osBjhXeayrMkq0utmU++FNj8iuxGeV8KRXZ76RYVfF9i23ZveYMUW
+0IdR0n2n5n67C+RVbbYYke9TOWIAe+ddFe0sE+70puq37LZUiLr4bdNB8tef2RlXIFH7/cvcbDe1aK+cUTDpfpGOrzIEO0svgeijeUcqYNZcq1g
4jgU0Lz7tHkooVs5iorAGBvuQUvf4DqV4VoUm4aNnKxRO1klCGzbTLKuB/zZVA2KZbDRwSm/A+AF/Jv2cuyb1HwLrT2+4lwQHbouMciH/iOU6
V1IrNxeJZw==

 
Sello del SAT:

fMEAwd0NeEIUiEMes+sN3UbBVpMLHxyldeCjPPyRkOLWjwbCnStBnKNoKaSmoq7rjebKZrheWcF+Kkdf/b037zBvRikAXmJaaBhVbjJisdCiCJ8
80eQKtvyuuzkbRZXduQ3iW/Mro6QH33y2EsCH2sj3iHjIoxDbr11trgl7ND21izuB6wBC63JN97dUHxc85jDpqyhA8e6p0kfFGlhbPMmZt2VBSg5
G/qdmnGhhYeu83DSAmmqUQFKdQ1spzRVX/eotEqLm5FsRJgnUyt41Cd6QrJ1nbBo2PTDuayDfFAAUk+As4Yi9kgk74eccw5dVCLMVrjgxzvDz
K9YObTd+iA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|884A29B4-7610-429F-B107-F843B573759A|2021-08-
01T19:55:41|DCD090706E42||ax+ylp7d5X5ruLNduiPgU1AMu0OFuKd4fO6iqQsOuzCxihscZf1ETaxCR1osBjhXeayr
Mkq0utmU++FNj8iuxGeV8KRXZ76RYVfF9i23ZveYMUW+0IdR0n2n5n67C+RVbbYYke9TOWIAe+ddFe0sE+70pu
q37LZUiLr4bdNB8tef2RlXIFH7/cvcbDe1aK+cUTDpfpGOrzIEO0svgeijeUcqYNZcq1g4jgU0Lz7tHkooVs5iorAGBvuQ
Uvf4DqV4VoUm4aNnKxRO1klCGzbTLKuB/zZVA2KZbDRwSm/A+AF/Jv2cuyb1HwLrT2+4lwQHbouMciH/iOU6V1Ir
NxeJZw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2021

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO INGRESOS POR

RECAUDACION BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV COLON 62 EJECUTIVO: MARIO CESAR  GARCIA ARALUCE

COLONIA CIUDAD GUZMAN CENTRO SUCURSAL: CD GUZMAN 341-4121556

CIUDAD GUZMAN(JAL), MEXICO. REFORMA # 71 CD GUZMAN CENTRO

C.P. 49000 CD. GUZMAN, JAL.

C.P. 49000

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 17

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0308759000101
CLABE INTERBANCARIA1 030342900024875609
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 JULIO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.16 %
RENDIMIENTOS $ 470.21
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $200.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 954,356.74 $ 5,769,159.79 $ 6,439,268.00 $ 284,248.53

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,208,072.10 $ 3,635,687.79 31 194 0.4500 % 0.0000 % 0.4500 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0308759000101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 954,356.74
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,760.90 $ 964,117.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,504.26 $ 977,621.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,225.00 $ 979,846.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,323.00 $ 990,169.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,445.13 $ 1,006,615.03

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,652.38 $ 1,030,267.41

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,777.33 $ 1,034,044.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 607.00 $ 1,034,651.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,919.75 $ 1,040,571.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,940.00 $ 1,052,511.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,715.25 $ 1,056,226.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,934.00 $ 1,066,160.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,660.00 $ 1,070,820.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 17

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,824.97 $ 1,097,645.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,472.36 $ 1,117,118.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

1 JUL 1584702 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 01JUL2021 $ 272.00 $ 1,117,390.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,277.88 $ 1,121,667.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

1 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,215.60 $ 1,128,883.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,458.07 $ 1,136,341.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,821.00 $ 1,144,162.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,769.07 $ 1,152,931.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,129.00 $ 1,166,060.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,272.33 $ 1,193,333.02
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 61,897.98 $ 1,255,231.00
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 135,414.80 $ 1,390,645.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,500.00 $ 1,409,145.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,700.00 $ 1,410,845.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 JUL 3017200 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 117462520201(BI-3017 $ 35,550.63 $ 1,446,396.43
ORDENANTE:   TECNIFICA AGRO NEGOCIOS PRODUCTIVOS SA DE CV (BI-301720

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 912.00 $ 1,447,308.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,106.73 $ 1,455,415.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,787.19 $ 1,473,202.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 116,240.68 $ 1,589,443.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,263.87 $ 1,609,706.90
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,484.60 $ 1,619,191.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,000.00 $ 1,644,191.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,610.55 $ 1,666,802.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,160.00 $ 1,678,962.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,124.54 $ 1,683,086.59
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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5 JUL 7346801 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 05JUL2021 $ 3,486.80 $ 1,686,573.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL 7346901 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 05JUL2021 $ 1,161.19 $ 1,687,734.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL 7347001 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 05JUL2021 $ 47,621.92 $ 1,735,356.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,094.00 $ 1,745,450.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 962.82 $ 1,746,413.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,554.04 $ 1,749,967.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,118.90 $ 1,771,086.26
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,216.92 $ 1,788,303.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,486.09 $ 1,793,789.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,740.44 $ 1,796,529.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,526.00 $ 1,830,055.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,015.91 $ 1,843,071.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,533.98 $ 1,868,605.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,886.16 $ 1,873,491.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,301.63 $ 1,877,793.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 950.00 $ 1,878,743.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,339.96 $ 1,887,083.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,776.00 $ 1,893,859.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,520.00 $ 1,895,379.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,555.00 $ 1,906,934.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,749.76 $ 1,923,684.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,632.69 $ 1,944,316.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 66,387.44 $ 2,010,704.24
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 51,310.56 $ 2,062,014.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,039.00 $ 2,070,053.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,104.15 $ 2,081,157.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,008.34 $ 2,088,166.29
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL 6484032 DEPÓSITO SPEI:ADQUICISION DE MERCANCIA $ 800.00 $ 2,088,966.29
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ ORTEGA
CUENTA ORDENANTE:072320003151337272
REFERENCIA:210707
HORA:07:11:48
CLAVE DE RASTREO:7279CP02202107071347934944



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,594.82 $ 2,101,561.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,577.00 $ 2,111,138.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,102.00 $ 2,122,240.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,885.16 $ 2,126,125.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,668.00 $ 2,140,793.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,829.60 $ 2,163,622.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,757.21 $ 2,191,380.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 420.00 $ 2,191,800.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,322.99 $ 2,215,123.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,170.00 $ 2,216,293.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 82,996.84 $ 2,299,289.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,300.15 $ 2,305,590.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,434.49 $ 2,326,024.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,248.51 $ 2,336,273.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,302.38 $ 2,341,575.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL 2793801 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 101982160201(BI-27938 $ 39,036.00 $ 2,302,539.44
BENEFICIARIO:   OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS SA DE CV (BI-279380134

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 254.00 $ 2,302,793.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,498.06 $ 2,306,291.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 JUL 6487658 DEPÓSITO SPEI:PAGO 3 LICENCIA MUNICIPAL CD GUZMAN $ 9,103.05 $ 2,315,394.55
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:ACEROS AUTLAN SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:014320655036118919
REFERENCIA:5121406
HORA:15:17:08
CLAVE DE RASTREO:2021070740014 BET0000451214060

8 JUL 6490056 DEPÓSITO SPEI:ADQUICISION DE MERCANCIA $ 7,200.00 $ 2,322,594.55
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ ORTEGA
CUENTA ORDENANTE:072320003151337272
REFERENCIA:210708
HORA:07:27:14
CLAVE DE RASTREO:7279CP04202107081348817160
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8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,521.31 $ 2,373,115.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,581.00 $ 2,375,696.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL 1642502 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 08JUL2021 $ 4,440.00 $ 2,380,136.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,850.00 $ 2,391,986.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,757.21 $ 2,419,744.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,158.22 $ 2,441,902.29
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,252.78 $ 2,459,155.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,140.00 $ 2,469,295.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL 1162401 ENVÍO SPEI:TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS(BI- 202131) $ 2,400,000.00 $ 69,295.07
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAND
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655053854467
REFERENCIA:190619 HORA:11:13:46
CLAVE DE RASTREO:BB11624013495

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,892.87 $ 72,187.94
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,043.70 $ 76,231.64
CIUDAD:ZAPOPAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 42,242.00 $ 118,473.64
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,911.37 $ 134,385.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,108.83 $ 153,493.84
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,079.47 $ 158,573.31
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

9 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 160,573.31
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

9 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,500.00 $ 178,073.31
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

9 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,856.35 $ 180,929.66
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,545.08 $ 187,474.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,561.00 $ 210,035.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 102,704.00 $ 312,739.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 73,606.08 $ 386,345.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 48,165.51 $ 434,511.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,630.00 $ 446,141.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,542.32 $ 461,683.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,685.03 $ 479,368.68
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,159.45 $ 482,528.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,939.00 $ 491,467.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 6 DE 17

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,806.17 $ 495,273.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,424.00 $ 521,697.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,150.52 $ 532,847.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,808.10 $ 534,655.92
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,394.86 $ 539,050.78
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,194.20 $ 556,244.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,019.18 $ 564,264.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,309.65 $ 578,573.81
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,680.54 $ 582,254.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,967.40 $ 595,221.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,492.00 $ 596,713.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 725.00 $ 597,438.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL 1667102 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 12JUL2021 $ 750.00 $ 598,188.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL 1667202 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 12JUL2021 $ 21,902.00 $ 620,090.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,252.81 $ 628,343.56
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 JUL 6515695 DEPÓSITO SPEI:PAGO GREEN GOLD FARMS $ 68,000.00 $ 696,343.56
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:GREEN GOLD FARMS SAP I DE CV
CUENTA ORDENANTE:012180001105229295
REFERENCIA:1207218
HORA:17:59:02
CLAVE DE RASTREO:002601002107120000748116

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,445.91 $ 700,789.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,457.81 $ 726,247.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,468.71 $ 745,715.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,357.09 $ 766,073.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,957.00 $ 782,030.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,268.00 $ 785,298.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,930.12 $ 790,228.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,414.63 $ 795,642.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 JUL 6518080 DEPÓSITO SPEI:PAGO LIC CONTRUCCION $ 4,991.80 $ 800,634.63
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:MARTHA ROSALINA RAMOS NAVARRO
CUENTA ORDENANTE:012342027761157565
REFERENCIA:1307210
HORA:11:16:10
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002107130095091543

13 JUL 6520068 DEPÓSITO SPEI:RYASA A MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE $ 2,366.55 $ 803,001.18
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:RODAMIENTOS Y ACCESORIOS SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:014580655015703224
REFERENCIA:3700211
HORA:14:33:48
CLAVE DE RASTREO:2021071340014 BET0000437002110

13 JUL 6520325 DEPÓSITO SPEI:DICTAMEN DE TRAZO $ 15,618.44 $ 818,619.62
INSTITUCIÓN EMISORA:BANREGIO
ORDENANTE:SERVICIOS PROFESIONALES GYVSA S.A. DE C.
CUENTA ORDENANTE:058320000002039442
REFERENCIA:366262
HORA:15:00:34
CLAVE DE RASTREO:058-13/07/2021/13-130ELM2982

13 JUL 6520450 DEPÓSITO SPEI:CHUBB OA21F006326 $ 4,998.00 $ 823,617.62
INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK
ORDENANTE:CHUBB SEGUROS MEXICO S.A
CUENTA ORDENANTE:044580145082197107
REFERENCIA:2539988
HORA:15:16:08
CLAVE DE RASTREO:2021071340044DISP0000000018111

14 JUL 6527760 DEPÓSITO SPEI:PREDIALES F DEL TORO 740 $ 48,355.00 $ 871,972.62
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ AVALOS
CUENTA ORDENANTE:012375001083738927
REFERENCIA:1407210
HORA:16:35:08
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002107140096412812

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,761.01 $ 877,733.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,483.53 $ 884,217.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 254.00 $ 884,471.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,127.16 $ 901,598.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,778.10 $ 903,376.42
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,048.15 $ 905,424.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 43,626.20 $ 949,050.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,040.00 $ 964,090.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,548.53 $ 976,639.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,854.02 $ 985,493.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,215.00 $ 999,708.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,688.04 $ 1,016,396.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

C
É

D
U

L
A

 D
E

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 F

IS
C

A
L

C
L

A
V

E
 D

E
 R

E
G

. 
F

E
D

. 
D

E
 C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E

B
B

A
9

4
0

7
0

7
IE

1
N

O
M

B
R

E
, 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L

B
A

N
C

O
 D

E
L

 B
A

J
IO

 S
A

F
O

L
IO

B
0

2
5

9
0

8
7

G
T

O
-0

8
/0

9
/2

0
1

0
-R

T
c

J
X

B
U

rw
k

+

S
e
rv

ic
io

 d
e
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 T

ri
b

u
ta

ri
a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,644.98 $ 1,021,041.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,780.00 $ 1,028,821.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,564.00 $ 1,042,385.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,708.00 $ 1,058,093.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,800.67 $ 1,064,894.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 615.00 $ 1,065,509.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,071.00 $ 1,079,580.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,993.00 $ 1,086,573.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,965.98 $ 1,103,538.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,793.70 $ 1,123,332.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,035.00 $ 1,124,367.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,381.00 $ 1,132,748.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,218.27 $ 1,135,966.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 110.00 $ 1,136,076.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,320.72 $ 1,141,397.68
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,818.37 $ 1,143,216.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,639.00 $ 1,154,855.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,449.26 $ 1,181,304.31
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,734.65 $ 1,232,038.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 49,320.00 $ 1,281,358.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 60,426.28 $ 1,341,785.24
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 92,321.67 $ 1,434,106.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 JUL        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 15JUL2021 $ 200.00 $ 1,433,906.91
15 JUL        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 15JUL2021 $ 32.00 $ 1,433,874.91
16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 43,120.20 $ 1,476,995.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,180.95 $ 1,497,176.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,547.57 $ 1,499,723.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,919.00 $ 1,504,642.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,873.00 $ 1,511,515.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL 1719602 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 16JUL2021 $ 12,960.37 $ 1,524,476.00
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL 1719702 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 16JUL2021 $ 61,146.72 $ 1,585,622.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,500.00 $ 1,604,122.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,740.00 $ 1,605,862.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 JUL 6542047 DEPÓSITO SPEI:CONVENIO PARCIALIDAD 5 $ 72,955.67 $ 1,678,818.39
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:PALACE GAMING GROUP SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:072342008033323714
REFERENCIA:817
HORA:12:46:00
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202107161358112959

16 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,165.00 $ 1,695,983.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,847.93 $ 1,700,831.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,457.03 $ 1,705,288.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,888.95 $ 1,720,177.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,063.08 $ 1,733,240.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,215.57 $ 1,762,455.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,344.02 $ 1,766,799.97
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,806.09 $ 1,789,606.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 946.00 $ 1,790,552.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,785.12 $ 1,792,337.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,387.00 $ 1,802,724.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,560.80 $ 1,817,284.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,643.58 $ 1,820,928.56
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,278.49 $ 1,825,207.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,012.52 $ 1,826,219.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,143.54 $ 1,829,363.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,969.45 $ 1,863,332.56
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,374.00 $ 1,872,706.56
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,940.54 $ 1,884,647.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,503.00 $ 1,905,150.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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20 JUL 7551701 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 20JUL2021 $ 105,264.86 $ 2,010,414.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,723.86 $ 2,015,138.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,306.58 $ 2,026,445.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,668.82 $ 2,038,114.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,549.89 $ 2,043,664.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,224.00 $ 2,060,888.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 2,110,888.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,073.52 $ 2,121,961.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,388.02 $ 2,155,349.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,736.00 $ 2,172,085.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,035.33 $ 2,189,120.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,185.00 $ 2,194,305.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,622.00 $ 2,195,927.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL 2992840 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 21JUL2021 $ 41,649.57 $ 2,237,577.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL 2992850 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 21JUL2021 $ 5,277.14 $ 2,242,854.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL 2992860 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 21JUL2021 $ 2,323.18 $ 2,245,177.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,568.00 $ 2,260,745.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,615.00 $ 2,267,360.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,080.00 $ 2,268,440.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 495.00 $ 2,268,935.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,077.83 $ 2,288,013.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,042.35 $ 2,296,056.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,613.00 $ 2,301,669.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 65,026.42 $ 2,366,695.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 77,926.00 $ 2,444,621.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,245.00 $ 2,447,866.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,660.00 $ 2,450,526.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,646.00 $ 2,462,172.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,227.13 $ 2,466,399.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,185.00 $ 2,478,584.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,931.00 $ 2,488,515.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,695.44 $ 2,507,211.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 367.00 $ 2,507,578.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,958.43 $ 2,514,536.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,742.82 $ 2,525,279.29
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,328.89 $ 2,530,608.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 JUL 6573096 DEPÓSITO SPEI:PAGO A DE T GUZMAN $ 44,490.32 $ 2,575,098.50
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:GUILLERMO RENTERIA GIL
CUENTA ORDENANTE:014342920019312445
REFERENCIA:6931975
HORA:12:42:48
CLAVE DE RASTREO:2021072240014 BET0000469319750

22 JUL 1078001 ENVÍO SPEI:TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS(BI- 244891) $ 2,000,000.00 $ 575,098.50
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAND
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655053854467
REFERENCIA:190619 HORA:13:36:18
CLAVE DE RASTREO:BB10780013481

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,500.00 $ 594,598.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,870.00 $ 596,468.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 272,737.21 $ 869,205.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,117.33 $ 879,323.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,175.30 $ 882,498.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,442.84 $ 905,941.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,845.77 $ 929,786.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,354.90 $ 934,141.85
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,640.15 $ 944,782.00
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,008.26 $ 945,790.26
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,934.26 $ 949,724.52
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,833.30 $ 954,557.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,779.91 $ 958,337.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,240.76 $ 963,578.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,096.65 $ 968,675.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,886.13 $ 985,561.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,024.92 $ 1,004,586.19
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 JUL 6581402 DEPÓSITO SPEI:PAGO A DE T $ 44,475.38 $ 1,049,061.57
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:GUILLERMO RENTERIA GIL
CUENTA ORDENANTE:014342920019312445
REFERENCIA:8553481
HORA:13:58:46
CLAVE DE RASTREO:2021072340014 BET0000485534810

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,127.00 $ 1,060,188.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,548.00 $ 1,069,736.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 77,107.81 $ 1,146,844.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,873.24 $ 1,164,717.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,702.19 $ 1,186,419.81
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,175.38 $ 1,206,595.19
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,441.00 $ 1,216,036.19
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,131.00 $ 1,227,167.19
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,308.30 $ 1,236,475.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,727.06 $ 1,239,202.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,741.44 $ 1,248,943.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 255.00 $ 1,249,198.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 683.39 $ 1,249,882.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,897.92 $ 1,256,780.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,358.19 $ 1,265,138.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,026.15 $ 1,268,164.64
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,452.00 $ 1,275,616.64
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,918.00 $ 1,281,534.64
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,294.11 $ 1,287,828.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,500.00 $ 1,301,328.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,496.93 $ 1,304,825.68
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 216,983.94 $ 1,521,809.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,880.51 $ 1,525,690.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,160.93 $ 1,551,851.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,276.00 $ 1,585,127.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,180.48 $ 1,598,307.54
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,481.39 $ 1,599,788.93
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 68,953.19 $ 1,668,742.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,647.02 $ 1,689,389.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,348.00 $ 1,695,737.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,500.00 $ 1,708,237.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,096.00 $ 1,723,333.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,124.00 $ 1,734,457.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,044.00 $ 1,741,501.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,484.00 $ 1,749,985.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,847.00 $ 1,759,832.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,244.50 $ 1,770,076.64
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL 2999520 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 28JUL2021 $ 1,161.19 $ 1,771,237.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL 2999530 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 28JUL2021 $ 1,161.19 $ 1,772,399.02
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL 2999540 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 28JUL2021 $ 3,000.00 $ 1,775,399.02
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,741.30 $ 1,778,140.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,287.05 $ 1,779,427.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,674.59 $ 1,796,101.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL 1827902 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 29JUL2021 $ 1,000.00 $ 1,797,101.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,103.26 $ 1,830,205.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,008.74 $ 1,835,213.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,899.51 $ 1,842,113.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 34,990.87 $ 1,877,104.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,621.06 $ 1,880,725.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,500.00 $ 1,887,225.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,464.00 $ 1,896,689.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,749.00 $ 1,910,438.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,821.33 $ 1,925,259.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 124,146.96 $ 2,049,406.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 JUL 6611395 DEPÓSITO SPEI:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN $ 5,017.71 $ 2,054,424.40
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:DRISCOLL S OPERACIONES SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:014320655013969822
REFERENCIA:6098522
HORA:12:54:50
CLAVE DE RASTREO:2021072940014 BET0000460985220

29 JUL 6613287 DEPÓSITO SPEI:PAGO DE MULTA DE TRANSITO Y ALCOHOLEMIA $ 7,500.00 $ 2,061,924.40
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:ILDEFONSO GARCIA VILLA
CUENTA ORDENANTE:012386015232874918
REFERENCIA:2907210
HORA:15:14:06
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002107290064956586

30 JUL 1203001 ENVÍO SPEI:TRASPASO ENTRE CUENTTAS PROPIAS(BI- 169061) $ 2,000,000.00 $ 61,924.40
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAND
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655053854467
REFERENCIA:190619 HORA:09:23:32
CLAVE DE RASTREO:BB12030013492

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,000.00 $ 76,924.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,300.00 $ 78,224.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 89,987.17 $ 168,211.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,154.69 $ 175,366.26
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 31,289.86 $ 206,656.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,412.00 $ 227,068.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,120.00 $ 236,188.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,762.98 $ 241,951.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,804.00 $ 244,755.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,170.00 $ 247,925.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,200.61 $ 257,125.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,616.67 $ 259,742.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,602.79 $ 261,345.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,200.79 $ 281,545.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 JUL        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,232.36 $ 283,778.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 JUL        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 470.21 $ 284,248.53

SALDO TOTAL* $ 284,248.53
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 338

SALDO INICIAL        $ 954,356.74 
DEPOSITOS $ 5,769,159.79 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 200.00

$ 6,439,068.00

$ 284,248.53

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-08-02T17:11:09
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 6A239A4F-0355-4CDA-84A1-70BD146681FD 2021-08-02T17:58:15
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

NMIt7Qz1P2KNSKHF7Sc51+3GY/V7IulnxEIDi5VvDeCUogXLFp7Pc6GSQBv4okC3Xm2CZr7BPf/WM/dyLIV0kDalPi+PdhU4QEkFhyckG1yJs/3jo+gVIphk
Jz6YieQHj25xjUKBK/DVJ1qAHkHIL6yY3m33l231b2Jo/1k37tW9vQwYQgpTILRDkEXvlgnfiEGlWFjPRs6CqJVARCAQowfPk+I+8IHmjGeSsE++HU+RN+B
+45BPWu1qAG3JwvR5WfWrjFtp2ahMVDE7WxL2aHXB+fm78fNnJ7I4fUfolA3rFmzbNOugv3lyo426KX4ub8nT0VzSMgY641XN744HHg==

SELLO DIGITAL
hFVXuUNzAOzdrTKVPh/wbAbvPj+Nt4PzXnB+Uk82efuwhHf/VPzqtZvfQr0E+kA/YYf1ouc040uVllKnAcMpcBSiKoCRLo2ajlWFjqnwiHHJ78Ya0pdjIKpOLfW
XdCD1uUoVCVGO7P5QrvJHNMGuZrXiaf8NL+kdq6YiFIVU9B/jpAszBGLkhBmiUuXrU0TXwQnv6v3NqbQli5Lh++bnOmJ1yEh7AyYPNYmLoaW4BePQFlg
ZxeNJP1IoEMSoSToC9PK5qXA/r6iwS2XbtMtK/FQZvYSm0YLPmvskWZ4Ui69B2eWit0Mm0RGqHmHuLQHAmJsNmeDwacZ5FMY1t/So3A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6A239A4F-0355-4CDA-84A1-70BD146681FD|2021-08-02T17:58:15|BBA940707IE1|hFVXuUNzAOzdrTKVPh/wbAbvPj+Nt4PzXnB+Uk82efuwhHf/VPzqtZvfQr0E+kA/YYf1
ouc040uVllKnAcMpcBSiKoCRLo2ajlWFjqnwiHHJ78Ya0pdjIKpOLfWXdCD1uUoVCVGO7P5QrvJHNMGuZrXiaf8NL+kdq6YiFIVU9B/jpAszBGLkhBmiUuXrU0TXwQnv6v3NqbQli
5Lh++bnOmJ1yEh7AyYPNYmLoaW4BePQFlgZxeNJP1IoEMSoSToC9PK5qXA/r6iwS2XbtMtK/FQZvYSm0YLPmvskWZ4Ui69B2eWit0Mm0RGqHmHuLQHAmJsNmeDwacZ5F
MY1t/So3A==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZVgr6VaKXCAqESTdZ:XeSFGZjcbZ
ZlXZYvthy15qQfxpohL8DPq6txPZlXZ
aaaRuURPUPwVWXuSZVVuSTYuZUYbcbR
T2QqzTyuYyzvHqvq9kh13F0HrrB5O0X
VVRchSEqWn9XcLCx7QVHc4v9f0palp:
O3v8xA1xawfCIba;C2hFQhu1Yo9tY02
UYbgI;LpXWp2h8E3dQu0jChpgNHGpvR
JkSq22BAmfDLoqsvBXM3FEwL;HE4hdZ
skGWOvwBJYO7whd;Bze6cfWlRF:aPM8
zgxLNMswBgmsS2xLjah2WlODhrrLZK:
ADuSjLWKbH8jfNuSx3ZfgdIJ:puSZqR
XboHqJcns:8Z4lwIoB6FFDqqgtMr31X
VQeRXyoqWCg4Pd:trIkSlRi8lP5utrR
HNpqmc0L71j45ExcBnmOgwX8l2Ai3CZ
07XVhnJxSXIVJuLD4NaE3LY3uXRwgXP
U4nHXIH0U3p565NjQEb;;DLqsruK:mZ
8KSWhMWNx9cBfwRyeqVBWdUpSVAk0h:
lvPHrO:A7l:sNZNl;2vgr9j9h3xvu::
jcbZ843nIr40HruSkujt3AlryruSuYP
ZlXZfN3AK9RF7VR0wp83PNlrf6QHlt8
zzzP0ttz0tzPPt0PttPzP0zzzzttPtP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
